CHALKIDIKI

UBYTOVANIE

BIANCO OLYMPICO BEACH RESORT 4*

ALEXANDROS PALACE HOTEL & SUIT 5%

PORTES BEACH 4%

BIANCO OLYMPICO BEACH RESORT 4*

ALEXANDROS PALACE HOTEL & SUIT 5%

PORTES BEACH 4%

BIANCO OLYMPICO BEACH RESORT 4%*

ALEXANDROS PALACE HOTEL & SUIT 5%

PORTES BEACH 4%

BIANCO OLYMPICO BEACH RESORT 4%*

ALEXANDROS PALACE HOTEL & SUIT 5%

TERMIN
18.6. - 25.6.
18.6. - 25.6.
18.6. - 25.6.
25.6. - 2.7.
25.6. - 2.7.
25.6. - 2.7.
2.7.-9.7.
2.7.-9.7.
2.7.-9.7.
9.7.-16.7.
9.7.-16.7.

DNI

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

STRAVA

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

CENY SU KONECNE VRATANE POVINNYCH PRIPLATKOV A CESTOVNEHO POISTENIA KOMFORT.

DOPRAVA

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

ZLAVA

45%

45%

40%

45%

45%

35%

43%

45%

30%

43%

45%

CENA

789 €

899 €

999 €

833 €

976 €

1125€

939 €

1097 €

1346 €

939 €

1097 €


https://seneca.sk
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/bianco-olympico-beach-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5701&c_zajazdu=5501&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/alexandros-palace-hotel-suites/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5703&c_zajazdu=5501&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/portes-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4478&c_zajazdu=5501&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/bianco-olympico-beach-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5701&c_zajazdu=5502&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/alexandros-palace-hotel-suites/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5703&c_zajazdu=5502&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/portes-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4478&c_zajazdu=5502&transport_id=2&discount=35&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/bianco-olympico-beach-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5701&c_zajazdu=5503&transport_id=2&discount=43&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/alexandros-palace-hotel-suites/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5703&c_zajazdu=5503&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/portes-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4478&c_zajazdu=5503&transport_id=2&discount=30&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/bianco-olympico-beach-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5701&c_zajazdu=5504&transport_id=2&discount=43&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/chalkidiki/alexandros-palace-hotel-suites/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5703&c_zajazdu=5504&transport_id=2&discount=45&cd=0

